
- 1 -

Nadleśnictwo Borki, ul. Dworcowa 8A, 11-612 Kruklanki
tel.: +48 87 42-17-045,  e-mail: borki@bialystok.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Borki

www.bialystok.lasy.gov.pl

Kruklanki, dnia 12.04.2024r.
Zn.spr.: SA.270.22.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), podaje wymagane informacje - jak niżej.  
Otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
podstawowym pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki łąkowo-rolnej  na terenie 
Nadleśnictwa Borki w roku 2024”, odbyło się w dniu 12.04.2024 r. o godz. 09:15 w siedzibie 
nadleśnictwa. Do godz. 09:00 wpłynęło 5 ofert.       
                                                           
Oferty złożył:                                                                   
Pakiet 
nr

Symb
ol
oferty

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 
brutto(zł)

 1

 2

 3

 1

3

1.1

2.1

3.1

1.2

3.2

Zakład Usług Leśnych L. Późniak, 
Łękuk M. 2/3, 11-510 Wydminy;

Zakład Usług Leśnych L. Późniak, 
Łękuk M. 2/3, 11-510 Wydminy;

Zakład Usług Leśnych L. Późniak, 
Łękuk M. 2/3, 11-510 Wydminy;

Usługi budowlane Adam Puszko, 
Wojnachy 22, 16-100 Sokółka

Usługi budowlane Adam Puszko, 
Wojnachy 22, 16-100 Sokółka

72586,80

122945,58

91808,64

69528,24

99677,95

Krzysztof Miszkiel

Nadleśniczy
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-04-12T08:05:14+0000
	Krzysztof Miszkiel




